Nagodbe5, predstecajni vjerovnik i predstecajni du乏nik - stranke 

Nagodbe su se medusobno obvezale svaka snositi polovicu troskova Postupka, a predmetne 

troskove Postupka, kao tamo tuzitelj, u cijelosti je predujmio ovdje predstecajni vjerovnik. 

Sudski tro§kovi u Postupku6 odredeni su u ukupnom iznosu od 23.320,00 CHF (dvadesettri 

tisuce tristodvadeset svicarskih franaka), od cega 19.000,00 CHF (devetnaest tisuca 

svicarskih franaka) na ime sudske pristojbe te 4.320,00 CHF (cetiri tisuce tristodvadeset 

svicarskih franaka) na ime troskova prijevoda. Dakle, predstecajni du乏nik je sukladno Nagodbi 

duzan na ime nadoknade polovice iznosa ukupnih sudskih troskova u Postupku predstecajni 
vjerovnik platiti i daljnji iznos od 11.660,00 CHF (jedanaest tisuca sestosezdeset svicarskih 

franaka).

Dokaz: Odluka s potvrdom pravomocnosti i ovrsnosti uz ovjereni prijevod, kao gore,

1 Sukladno Clanku 12. Stecajnog zakona ("Narodne novine" br. 71/15., 104/17., 36/22., 27/24.) dostava objavom
pismena na mre之noj stranici e-Oglasna plo£a sudova smatra se obavljenom istekom osmoga dana od dana

[...]

(4) Dodatno, pod tockom 6. Nagodbe4, stranke su se medusobno obvezale svaka snositi polovicu 

troskova Postupka, a predmetne troskove Postupka, kao tamo tu乏itelj, u cijelosti je predujmio 

ovdje ovrhovoditelj. Sudski troskovi u Postupku5 odredeni su u ukupnom iznosu od 23.320,00 

CHF (dvadesettri tisuce tristodvadeset svicarskih franaka), od cega 19.000,00 CHF 

(devetnaest tisuca svicarskih franaka) na ime sudske pristojbe te 4.320,00 CHF (cetiri tisuce 

tristodvadeset svicarskih franaka) na ime troskova prijevoda. Dakle, ovrsenik je sukladno 

Nagodbi du乏an na ime nadoknade polovice iznosa ukupnih sudskih troskova u Postupku 

ovrhovoditelju platiti i daljnji iznos od 11.660,00 CHF (jedanaest tisuca sestosezdeset 

svicarskih franaka).

Dokaz: Odluka s potvrdom pravomocnosti i ovrsnosti uz ovjereni prijevod, kao gore,
Priloa 3.:

(5) Odluka Trgovackog suda Kantona ZQrich je postala pravomocna 16. lipnja 2023. godine te je 

za istu dana 14. rujna 2023. godine izdana potvrda o izvrsivosti (ovrsnosti) sukladno clanku

[...]

RJESENJE O OVRSI

I. Na temelju sudske nagodbe i odluke sadrzane u odluci Trgovackog suda Kantona 

Zurich poslovni broj HG210100-O od 8. svibnja 2023. godine, a radi naplate tra之bine 

ovrhovoditelja u iznosu od:

- 200.000,00 EUR (dvjesto tisuca eura), i

-11.660,00 CHF (jedanaest tisuca sesto sezdeset svicarskih franaka) uvecanom, na 

temelju clanka 30. stavka 2. OZ-a, za iznos pripadajucih zakonskih zateznih kamata 

tekucih od dana donosenja rjesenja o ovrsi do isplate po kamatnoj stopi koja se 

odreduje, za svako polugodiSte, uvecanjem referentne stope za 8 (osam) postotnih

[...]

banka primijenila na svoje posljednje glavne operacije refinanciranja ili gramcna 

kamatna stopa proiza§la iz natjecajnih postupaka za varijabiinu stopu za posljednje 

glavne operacije refinanciranja Europske sredisnje banke,

kao i troskova ovog ovrsnog postupka u iznosu od 4.648,61 EUR (cetiri tisuce sesto 

cetrdeset osam eura) uvecanom za iznos pripadajucih zakonskih zateznih kamata 

tekucih od dana donosenja rjesenja o ovrsi do isplate po kamatnoj stopi koja se 

odreduje, za svako polugodiste, uvecanjem referentne stope za 8 (osam) postotnih 

poena, pri cemu se za prvo polugodi§te primjenjuje referentna stopa koja je na snazi